
F
O

C
U

S

0
3

–
0

4
/

2
0

2
2



M A N U Á L  J A R N Í  P É Č E  O  P L E Ť
Co potřebuje pleť na jaře, aby rozkvetla?

Aktivní látky, které probudí pleť ze zimního spánku

• DOPLNIT VITAMINY A MINERÁLY 

• DETOXIKOVAT

• HYDRATOVAT

• CHRÁNIT 

•	působí	antioxidačně

•	bojuje	proti	foto-agingu	

•	vyrovnává	tón	pleti	

•	stimuluje	syntézu	kolagenu	

•	redukuje	tmavé	skvrny	

•	působí	antioxidačně	

•	má	protizánětlivý	efekt

•	přispívá	ke	správné	
obnově	buněk	

•	chrání
•	důležité	pro	dosažení	a	udržení	zdravého	mikrobiomu	pleti	

VITAMIN C

ZINEK

MINERÁLY

HOřčíK

VÁPNíK

PREBIOTIKA – PROBIOTIKA – POSTBIOTIKA

2



D O P O R U Č E N É  L I N I E , 
K T E R É  D O D A J Í  P L E T I 
P O  Z I M Ě  V Z P R U H U

PERfECTION

PLATINuM

BIO ACTIVE

řešení nedokonalostí pleti 

projasnění	a	omlazení	pleti

maximální	efekt	na	pleti

fILLIfT

SKIN MAP 

WHITELIgHT 

lifting,	vyplnění	a	vyhlazení	

projasnění	a	regenerace	pleti	

sjednocení	a	omlazení	pleti

3



J A R N Í  V I TA M I N O V Ý
R E F R E S H  P L E T I 

4



J A R N Í  V I TA M I N O V Ý
R E F R E S H  P L E T I 

P
ER

FE
C

TI
O

N

•	 unavená	pleť	
s	našedivělým	tónem

•		smíšená	pleť

•		nejednotný	tón	pleti

•		projasňuje	

•		omlazuje

IDEÁLNí PRO TOP AKTIVNí LÁTKA
stabilní vitamin C
nová	generace	komplexu	EC-VC	TM

P E R F E C T I O N

Pod masáž Pod masku

MuLTIVITAMIN HYDRAHROZNOVé VíNO uREA
A081, 50 ml 
báze olej / bez ionizace

A094, 50 ml
báze gel / + nebo -

A082, 50 ml
báze olej / bez ionizace

A088, 50 ml
báze voda -

A L I S S A  R A D í
Doporučená	Bio	Active	séra	k	linii	Perfection

5



VITAMIN C MASKA 

P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

VITAMIN C BOOSTER 

S
E
T

VITAMIN C KRéM

2 156 Kč

30 ml

A061, A063, A067
Kód: 00487P

200 ml

150 ml

Náklady na ošetření v akci 53 Kč. Doporučená cena ošetření 890 Kč.

Dárky 
v hodnotě
1 406 Kč 

VITAMIN C 
KRéM 

VITAMIN C 
BOOSTER 

LETÁK 
PRODuKTů

A066
50 ml

364/1 
30 ml

domácí péče 
Perfection 5 ks

P
ER

FE
C

TI
O

N

6



D O M Á C Í  P É Č E 

VITAMIN C KRéM 

BIOTICKé MATujíCí SéRuM VITAMIN C BOOSTER 

fLuID NA PLEť
S OCHRANNýMI 
fAKTORY

706 Kč 571 Kč494 Kč 400 Kč

50 ml

30 ml

DPC 706 Kč 
A066

DPC 572 Kč 
337 (A075) 

• pro normální a mastnou pleť
• matuje a projasňuje

• pro mastnou a smíšenou pleť 
• matuje a zjemňuje póry

• pro pleť barevně nejednotnou a s hyperpigmentací
• projasňuje a chrání

• lehká textura
• vhodný k aplikaci 

na jakýkoliv krém

30 ml

150 ml

600 Kč 600 Kč420 Kč 420 Kč
DPC 630 Kč 
A062

DPC 630 Kč 
A063

% Akční cena platí při nákupu min. 2 kusů.

P
ER

FE
C

TI
O

N

90%
NATURAL

95%
NATURAL

92%
NATURAL

obličej

SPf 50

7



R O Z J A S N Ě N Á 
A  O M L A Z E N Á  P L E Ť 

8



R O Z J A S N Ě N Á 
A  O M L A Z E N Á  P L E Ť 

P
lA

TI
N

u
m

•	 matná	stárnoucí	pleť

•	 pleť	s	rozšířenými	póry

IDEÁLNí PRO TOP AKTIVNí LÁTKA

•	 obnova	kožní	bariéry

•	 chrání

•	 omlazuje

Filagrinol

P L AT I N U M

Pod masáž Pod masku

BAOBAB uREABETA-KAROTEN HYALu HYDRA
A086, 50 ml 
báze olej

A088, 50 ml
báze voda + nebo -

A084, 50 ml
báze olej

A089, 50 ml
báze voda + nebo -

A094, 50 ml
báze gel -

A L I S S A  R A D í
Doporučená	Bio	Active	séra	k	linii	Platinum

9



Dárky 
v hodnotě
1 732 Kč 

ROZjASňujíCí KRéM 
OKOLO Očí
30 ml

ROZjASňujíCí MASKA
200 ml

ROZjASňujíCí SéRuM 
50 ml

REgENERAčNí KRéM
150 ml

P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

S
E
T

2 922 Kč
A055, A056, A057, A060
Kód: 00488P

ROZjASňujíCí KRéM REgENERAčNí KRéM LETÁK PRODuKTů VZORKY KRéMů 
A058, 50ml A059, 50ml domácí péče 

Platinum
1O ks

Platinum A058 3x, 
A059 3x, AO57 4x

P
lA

TI
N

u
m

Náklady na ošetření v akci 91 Kč. Doporučená cena ošetření 890 Kč.

10



D O M Á C Í  P É Č E 

ROZjASňujíCí 
SéRuM

ROZjASňujíCí KRéM REgENERAčNí KRéM

ROZjASňujíCí KRéM 
OKOLO Očí

50 ml

50 ml 50 ml

30 ml

683 Kč 478 Kč
DPC 684 Kč
A056

706 Kč 706 Kč494 Kč 494 Kč
DPC 706 Kč
A058

DPC 706 Kč
A059

683 Kč 478 Kč
DPC 684 Kč
A057

% Akční cena platí při nákupu min. 2 kusů.

P
lA

TI
N

u
m

• rozjasňuje pleť a zjemňuje póry
• anti-aging efekt

• rozjasňuje pleť 
a zjemňuje póry

• anti-aging efekt

• rozjasňuje pleť 
a vyživuje

• anti-aging efekt

• rozjasňuje pleť a vyživuje
• anti-aging efekt

11



J A R N Í  S Í L A  P Ř Í R O D Y

12



B
IO

 A
C

TI
V

E

Při nákupu kompletní nabídky Bio active zvýhodněná akční cena za 1 ks:
306 Kč	/	1	ks	/	Kód:	00489P

B io 	ACt i VE

471 Kč

330 Kč
DPC 578 Kč 

225 (A093), 50 ml – voda -

Akné,
Anti-age	30+
Rozšířené	póry

DETOX

471 Kč

330 Kč
DPC 578 Kč 

A085, 50 ml – voda -

Anti-age	40+
Akné

Pro	muže

MINERÁLY

471 Kč

330 Kč
DPC 578 Kč 

276 (A079), 50 ml – olej

Akné
DEPuRAčNí OLEj

Akční cena platí při nákupu min. 2 kusů.

%

% %

Ř E Š E N Í  P R O  K A Ž D Ý  T Y P  P L E T I

Pod masku

471 Kč

330 Kč
DPC 578 Kč 

A081, 50 ml – olej

Citlivá pleť
Anti-age	30,40+,
Pleť	okolo	očí
Suchá	pleť

MuLTIVITAMIN

Pod masáž Pro lokální použití

13



NA JAŘE KRÁSNÁ S ALISSOU
14



•	 Dlouhotrvající	efekt

•	 Bez	parabenů

•	 Bez	alergenů

•	 Bez	minerálních	olejů

C O L O R S

řASENKA 5D DLOuHO TRVAjíCí 
MAKE-uP 
O1 SVĚTLÝ 

DLOuHO TRVAjíCí 
MAKE-uP 
O2 TMAVÝ

10 ml

11 ml 11 ml

1 077 Kč / 215 Kč za 1 ks

DPC 307 Kč
č. 212
Kód: 00490P

Při koupi 3 kusů
získáte 2 ks za 2 Kč

Akce 3+2

%

Akční cena

%

400 Kč 280 Kč
DPC 400 Kč
C10

400 Kč 280 Kč
DPC 400 Kč
C11

C
O

lO
R

S
15



DD KRéM
SVĚTLÝ/STŘEDNÍ 

DD KRéM
STŘEDNÍ/TMAVÝ

SAMETOVý 
ROZjASňOVAč 

30 ml 30 ml 30 ml

600 Kč 420 Kč
DPC 601 Kč
č. 355

600 Kč 420 Kč
DPC 601 Kč
č. 356

600 Kč 420 Kč
DPC 601 Kč
č. 353

Za 1. odběr
při	nákupu	z	akční	nabídky	Alissa	Beauté	
z	Fokusu	březen–duben	nad	6	800	Kč	
na	jednu	fakturu	získáte	dárek	v	hodnotě	

686	Kč	za	2	Kč:
Kód 00494P

Za 2. a další odběr
při	nákupu	z	akční	nabídky	Alissa	Beauté	
z	Fokusu	březen–duben	nad	6	800	Kč	
na	jednu	fakturu	získáte	dárek	v	hodnotě	

700	Kč	za	2	Kč:	
Kód 00495P

A - POuTAč CORPORATE
008/1

čISTICí PěNA
A001, 150 ml

jEDNORÁZOVé uBROuSKY
z netkané textilie 40x74 
80 ks, LPg 119

DÁRKY	 ZA 	oDBĚRY

PLOCHý šTěTEC
s logem AB (vějíř) 
AMO21/1

C
O

lO
R

S

16



V
ý

P
R

O
D

Ej
17

VýPRODEj DLE SKLADOVýCH ZÁSOB
A Q u A  S E N S E

50 ml

647 Kč 388 Kč
DPC 555 Kč
č. 274

02 HYDRA 
SéRuM

200 ml

895 Kč 627 Kč
č. 288

HYDRAOIL 
VYžIVujíCí 
MASKA

200 ml

847 Kč 508 Kč
č. 280

juICY 
HYDRATAčNí 
KRéM

V I TA L I T Y

50 ml

647 Kč 388 Kč
DPC 555 Kč 
č. 231

624 Kč 374 Kč
DPC 535 Kč 
č. 232

MuLTIVITAMINOVý 
OMLAZujíCí 
AKTIVÁTOR

50 ml

MuLTIVITAMINOVý 
PROjASňujíCí 
KRéM

E N E R g Y

50 ml

647 Kč 388 Kč
č. 260

ELIXIR 
gINSENg 
SéRuM

200 ml

729 Kč 437 Kč
č. 204

ELIXIR 
gINSENg 
MASKA

200 ml

812 Kč 487 Kč
č. 208

ELIXIR 
gINSENg 
KRéM

50 ml

624 Kč 374 Kč
DPC 535 Kč 
č. 207

ELIXIR 
gINSENg 
KRéM

200 ml

729 Kč 437 Kč
č. 229

812 Kč 487 Kč
č. 230

MuLTIVITAMINOVÁ 
REVITALIZAčNí 
MASKA

200 ml

MuLTIVITAMINOVý 
PROjASňujíCí 
KRéM

L O N g E V I T Y

100 ml

483 Kč 338 Kč
DPC 393 Kč 
č. 315

CRYSTAL gLOBAL 
ANTI-AgE  
MASKA



18



S JAREM NĚCO NOVÉHO

DOUBLE L IFT  SÉRUM
N O V I N K A  V   L I N I I  F I L L I F T

Vyhlazující 
Vyplňující sérum

Vyhlazující 
obnoVující sérum

Double-lIFT sérum 
30+30 ml, č. 222 

• obnovuje objem obličeje
• vyplňuje vrásky

• redukuje tmavé skvrny
• vyplňuje vrásky

DVě pumpIčky pro selekTIVní aplIkacI

• COLLAFIT18®

• Kyselina hyaluronová
• Amplified BTX

• Hexapeptide-1

• Mikrozapouzdřené exfoliační kyseliny
• Dermaplex peptid
• DNA polynukleotidy
• Multiceramidový komplex

EFEKT

DEN NOC

EFEKT

aKTivNí láTKY aKTivNí láTKY

Dpc 3 522 kč

3 518 Kč 2 463 Kč

19



Dpc 3 953 kč 
č. 206, 207
Kód: vB DDP 30

Do vyprodání zásob.

Dárkek 
v hodnotě

99 Kč 

RemoDelující 
liftingový KRém

vyhlazující KRém 
na oči a Rty

2 424 kč

1 524 Kč

1 697 Kč

1 067 Kč

50 ml

15 ml

Dpc 2 427 kč 
č. 206
Kód: 00492P

DPC 1 526 Kč
č. 207
Kód: 00493P

FI
ll

IF
T

RemoDelující 
liftingový KRém 
50 ml

vyhlazující KRém 
na oči a Rty 
15 ml

s
e
T

3 948 Kč 2 764 Kč

D o m Á c í  p é č e

Dárkek 
v hodnotě

99 Kč 

vzoReK Double-lift
séRum

vzoReK Double-lift
séRum

č. 222, 
2 ml 

č. 222, 
2 ml 

20



SKiN MaP

pleť unavenou po zimě

iDEálNí PRO 

TOP aKTivNí láTKa

• posiluje bariérovou funkci 
pokožky

• bojuje se záněty

• podporuje detoxikaci 
buněk

Dračí kreV
Jedná se o pryskyřici 
z exotického stromu.

21



Intenzivní antioxidační koncentrát použijte po hloubkovém čištění pro zklidnění pleti a stažení pórů.

DIego raDí

1 212 Kč 885 Kč
DPC 1 266 Kč 
č. 183

1 212 Kč 885 Kč
DPC 1 266 Kč 
č. 182

885 Kč1 212 Kč

DPC 1 266 Kč 
č. 199

s
k

In
 m

a
p

p r o F e s I o n Á l n í  /  D o m Á c í  p é č e

OCHRaNa 
a REGENERaCE

30 ml

InTenzIVní 
ANTIOXIDAčNí 
koncenTrÁT

JaS a viTaliTa

30 ml

InTenzIVní 
projasňující 
koncenTrÁT

PÉČE O OČi

30 ml

InTenzIVní koncenTrÁT 
pro Dokonalé 
oční okolí

Od 6 ks dárek v hodnotě 706 Kč za 1 Kč
Anti-age mikro-obnovující krém č. 189/1, 25 ml

Kód: 00491Pv

Od 3 ks akční cena

%

%

22



náklady na ošetření 284 Kč. DPc 1 290 Kč.

s
k

In
 m

a
p

1 560 Kč 1 139 Kč
č. 181/1 

1 600 Kč 1 168 Kč
č. 187

SJEDNOCENÝ TÓN a ZPEvNĚNí REviTaliZaCE 
a OCHRaNa

5 ks 150 ml

zpeVňující 
chromaTIckÁ 
maska

ANTIOXIDAčNí 
anTI-age krém 

D o m Á c í  p é č e

1 412 Kč 1 031 Kč
DPC 1 474 Kč 
č. 188

1 412 Kč 1 031 Kč
DPC 1 474 Kč 
č. 189

2 353 kč 1 681 Kč
Dpc 2 404 kč 
VBDDP31

REDUKCE vRáSEK 
a POSílENí 
PEvNOSTi 
a PRUŽNOSTi

ZJEMNĚNí PÓRŮ 
a REDUKCE 
NEDOKONalOSTí

50 ml

ANTIOXIDAčNí 
anTI-age krém

ANTIOXIDAčNí 
anTI-age krém

InTenzIVní koncenTrÁT 
pro Dokonalé oční okolí50 ml

anTI-age mIkro-
obnoVující krém

50 ml

15 ml

DáRKOvá SaDa

Do vyprodání zásob.

23



WHiTEliGHTSJEDNOCENÁ
A SVĚŽÍ PLEŤ

• matná stárnoucí pleť

• pleť s nejednotným tónem

iDEálNí PRO 

TOP aKTivNí láTKa

• harmonizuje produkci 
melaninu

• mladistvá a rozjasněná 
pleť

pro WhITe b-spheres

Whitelight je celoroční ošetření, které díky 
jedinečným komplexům nejen zabraňuje 
tvorbě pigmentových skvrn a vyběluje již 
vzniklé skvrny, ale také pokožku zpevní 
a projasní.

DIego raDí

24



30+16x1ml250 kč 175 Kč
č. 100/1

2 624 kč 1 837 Kč
č. 103

p r o F e s I o n Á l n í  p é č e

1 ks

InTenzIVní 
Vybělující maska

InTenzIVní proFesIonÁlní kIT 
proTI pIgmenToVým skVrnÁm
(akTIVÁTor proTI pIgmenToVým skVrnÁm 
+ ampule proTI pIgmenToVým skVrnÁm)

W
h

IT
e

lI
g

h
T

1 818 Kč 1 273 Kč
č. 99

2 899 Kč 2 092 Kč
č. 101

7 x 0,35 g

koncenTrÁT 
VITamInu c: 79%

50 ml

Vybělující 
sérum

75 ml

1 030 Kč 721 Kč
č. 102

Vybělující 
projasňující 
krém 

25



50 ml

1 877 Kč 1 314 Kč
DPC 1 879 Kč 
č. 106

W
h

IT
e

lI
g

h
T

24 hoDInoVý 
Vybělující krém

náklady na ošetření 260 nebo 739 Kč. DPc 1 290 nebo 1 590 Kč.

Při nákupu z akční nabídky 
Diego dalla Palma z Fokusu 
březen–duben nad 7 900 Kč 
na jednu fakturu získáte dárek 
v hodnotě 940 Kč za 2 Kč
Kód: 00496P

KOSMETiCKÉ ZRCáTKO RUČNíK DDP
velký 50x100 cm 

rDDp039 
rozměr při uzavření 15x13 cm, 

rozměr při otevření 29x13 cm, led osvětlení 

DÁrky za  oDběry

250 ml

853 Kč 597 Kč
DPC 854 Kč 
č. 98

Vybělující sérum 
– TONIK s VITAMINeM C

D o m Á c í  p é č e

p o s T u p  o š e T ř e n í  W h I T e l I g h T
•  Dvoufázový micelární odličovač (2,5 ml)
•  Micelární čistící mléko (5 ml)
•  Vybělující sérum-tonic s vit C (5 ml)
•  Exfoliace dle typu pleti (Peeling s kombinací kyselin, Kysel. mandlová): necháme působit doporučený čas a důkladně smyjeme
•  Kit proti pigmentovým skvrnám (1 ampule): zapracujeme ultrazvukovou špachtlí
•  Masážní krém (5 ml): masírujeme 10 min. a poté smyjeme
•  Vybělující sérum (1,5 ml) + Koncentrát vit C 79% + Aktivátor kit: vše smícháme v mističce, poté naneseme na pleť 

a zapracujeme ultrazvukovou špachtlí
•  Vybělující maska: doba působení 15-20 min, po odstranění jednorázové masky zbytek masky vmasírujeme do pleti, již nesmýváme
•  Vybělující projasňující krém (1ml) aplikujeme na obličej krk a dekolt

26



Prostřednictvím našich sítí lze s námi snadno komunikovat. Můžete zde čerpat 
inspiraci pro svou práci, hledat rady a doporučení nebo sdílet příspěvky…

• nov inky ze světa kosmet iky,  nové i  zavedené produkty,

• fotky ze ško len í ,  kongresů č i  záku l is í

•  pozvánky na akce pro vás (ško len í ,  webináře,  kongresy)

• doporučení  naš ich technoložek

• ukázky výs ledků ošet řen í  jednot l ivými  l in iemi  na skutečných k l ientkách 

BUĎTE S NÁMI NA SOCIÁLNÍCH
SÍTÍCH A NIC VÁM NEUNIKNE

FB Alissa Beauté CZ
v českém jazyce

FB diego dalla palma pro cz

IG diegodallapalma pro officialIG alissabeaute.cz
v českém jazyce

IG aliisabeauteofficial
v anglickém jazyce

www.alissabeaute.com/cs

www.italystyle.cz

www.italystyle.cz

27



Opletalova 958/27
Nové	Město,	110	00	Praha	1
Czech	Republic
info@italystyle.cz

ITAlY STYlE lINEA s.r.o. OBjEDNáVKY:

Akční	nabídky	platí	do	vyprodání.	Za	každý	dárek	účtujeme	1	Kč.	Akce	se	mohou	v	průběhu	platnosti	Focusu	měnit.

Na	ostrově	1165,
562	01	Ústí	nad	orlicí
461 049 020

info@italystyle.cz
www.italystyle.cz
www.diegodallapalmapro.cz
www.alissabeaute.com

Alissa	Beauté	CZ
diego	dalla	palma	pro	CZ
alissabeauteofficial


